                                                                                                         Kraków, dnia 26.03.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA III
dot. sprawy: 75/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk192768956]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY LEKÓW wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk190694491][bookmark: _Hlk185837400][bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 30 wycenę 50 opakowań Heparin-Hasco 250j.m./g żel 35g?
[bookmark: _Hlk193891100][bookmark: _Hlk193806499]Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 22 Jardiance 10mg x 70 tabl.powl./S/ w ilości 35 opakowań?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie nr 1 poz 17 Dostinex 0,5mg x 8 tabl. w ilości 1 opakowania ?
Opakowanie x 2szt nie jest już produkowane.
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.


Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
